

政府采购合同（货物类）

合同编号：ZWK-HT2022-066

项目名称：实验室实验台及桌椅购置其他家具用具采购项目

买 方：北京市西城区疾病预防控制中心

卖 方：北京美茵莱实验室工程技术有限公司

签署日期：

2022.6.29



合 同 书

北京市西城区疾病预防控制中心 所需 实验室实验台及桌椅购置其他家具用具采
购项目 经 中国远东国际招标有限公司 以 FE22ZX-006LZY/24 号招标文件在国内公开
招标。经评标委员会评定并经采购人确认 北京美茵莱实验室工程技术有限公司 (卖方) 为中
标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。为
便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 合同条款
- d. 投标文件 (含澄清文件)
- e. 招标文件 (含招标文件补充通知)

2、内容和数量

本合同内容: 实验室实验台及桌椅

数量: 1 批

3、合同总价

本合同总价为 ¥3,969,138.80 元人民币。

分项价格: 见附件二报价清单

4、付款方式

4.1 签订合同后, 支付合同款的 60% 即¥2,381,483.28 元;

4.2 货物安装、验收合格后, 支付货款 40% 即¥1,587,655.52 元;

4.3 质保期满, 甲方向乙方无息退回履约保证金。

5、本合同交货时间及地点

交货时间: 按买方通知时间生产、交付

交货方式: 现场交货

交货地点: 买方指定

6、合同的生效

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章并后生效。

北京市西城区疾病预防控制中心 合同专用章 买方	卖方
名称: (公章) <u>北京市西城区疾病预防控制中心</u>	名称: (公章) <u>北京美茵莱实验室工程技术有限公司</u>
授权代表 (签字): <u>李清</u>	授权代表 (签字): <u>郭勇</u>
住 所: <u>北京市西城区德胜门外大街 38 号</u>	住 所: <u>北京朝阳区金盏南路 2 号金星祈园 A5</u>
邮政编码: <u>100120</u>	邮政编码: <u>100000</u>
电 话: <u>010-82418732</u>	电 话: <u>010-85926527</u>
开户银行: <u>北京银行华安支行</u>	开户银行: <u>工商银行北京朝阳支行</u>
账 号: <u>01090374400120112014902</u>	账 号: <u>0200003409201166201</u>

合同一般条款

1 定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系指买卖双方签署的、合同格式中载明的买卖双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”系指根据合同约定，卖方在完全履行合同义务后买方应付给卖方的价格。
- 1.3 “货物”系指卖方根据合同约定须向买方提供的一切设备、机械、仪表、备件，包括工具、手册等其它相关资料。
- 1.4 “服务”系指根据合同约定卖方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。
- 1.5 “买方”系指与中标人签署供货合同的单位（含最终用户）。
- 1.6 “卖方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的中标人。
- 1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至和安装的地点。
- 1.8 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。

2 技术规范

- 2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件（如果有的话）及其投标文件的技术规范偏差表（如果被买方接受的话）相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3 知识产权

- 3.1 卖方应保证买方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权和工业设计权等的起诉。如果任何第三方提出侵权指控，卖方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。

4 包装要求

- 4.1 除合同另有约定外，卖方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由卖方承担。
- 4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5 装运标志

- 5.1. 卖方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

收货人：

合同号：

装运标志:

收货人代号:

目的地:

货物名称、品目号和箱号:

毛重 / 净重:

尺寸(长×宽×高以厘米计):

- 5.2 如果货物单件重量在 2 吨或 2 吨以上,卖方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记,标明“重心”和“吊装点”,以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求,卖方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6 交货方式

- 6.1 交货方式一般为下列其中一种,具体在合同特殊条款中规定。

- 6.1.1 现场交货:卖方负责办理运输和保险,将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由卖方承担。所有货物运抵现场由卖方安装完毕且经买方验收合格的日期为交货日期。

- 6.1.2 工厂交货:由卖方负责代办运输和保险事宜。运输费和保险费由买方承担。运输部门出具收据的日期为交货日期。

- 6.1.3 买方自提货物:由买方在合同规定地点自行办理提货。提单日期为交货日期。

- 6.2 卖方应在合同规定的交货期 3 天以前以电报或传真形式将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥交货日期通知买方。同时卖方应用挂号信将详细交货清单一式 6 份包括合同号、货物名称、规格、数量、总毛重、总体积(立方米)、包装箱件数和每个包装箱的尺寸(长×宽×高)、货物总价和备妥待交日期以及对货物在运输和仓储的特殊要求和注意事项通知买方。

- 6.3 在现场交货和工厂交货条件下,卖方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则,卖方应对超运部分引起的一切后果负责。

7 装运通知

- 7.1 在现场交货和工厂交货条件下的货物,卖方通知买方货物已备妥待运输后 24 小时之内,应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、发票金额、运输工具名称及装运日期,以电报或传真通知买方。

- 7.2 如因卖方延误将上述内容用电报或传真通知买方,由此引起的一切后果损失应由卖方负责。

8 付款条件

付款条件见“合同特殊条款”。

9 技术资料

9.1 合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付:

合同生效后 7 天之内, 卖方应将每台设备和仪器的中文技术资料一套, 如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图寄给买方。

9.2 另外一套完整的上述资料应包装好随同每批货物一起发运。

9.3 如果买方确认卖方提供的技术资料不完整或在运输过程中丢失, 卖方将在收到买方通知后 3 天内将这些资料免费寄给买方。

10 质量保证

10.1 卖方须保证货物是全新、未使用过的, 并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 卖方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养, 在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。卖方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据买方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果, 发现货物的数量、质量、规格与合同不符; 或者在质量保证期内, 证实货物存在缺陷, 包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等, 买方应尽快以书面形式通知卖方。卖方在收到通知后 3 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果卖方在收到通知后 3 天内没有弥补缺陷, 买方可采取必要的补救措施, 但由此引发的风险和费用将由卖方承担。

10.5 除招标文件另有规定外, 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起至少 12 个月。

11 检验和验收

11.1 在交货前, 中标人应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验, 并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分, 但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。

11.2 货物运抵现场后, 买方应及时组织验收, 并制作验收备忘录, 双方签署验收意见。验收时应当按照约定的验收标准、要求和程序对每一项技术、服务、安全标准的履约情况进行确认并出具总体评价。

11.3 买方有在货物制造过程中派员监造的权利, 卖方有义务为买方监造人员行使该权利提供方便。

11.4 制造厂对所供货物进行机械运转试验和性能试验时, 中标人必须提前通知买方。

12 索赔

12.1 如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符, 或在第 10.5 规定的质量保证期内证实货物存有缺陷, 包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等, 买方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向卖方提出索赔(但责任应由保险公司或运输部门承担的除外)。

- 12.2 在根据合同第 10 条和第 11 条规定的检验期和质量保证期内, 如果卖方对买方提出的索赔负有责任, 卖方应按照买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜:
- 12.2.1 在法定的退货期内, 卖方应按合同规定将货款退还给买方, 并承担由此发生的一切损失和费用, 包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期, 但卖方同意退货, 可依照上述办法办理, 或由双方协商处理。
- 12.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及买方所遭受损失的数额, 经买卖双方商定降低货物的价格, 或由有权的部门评估, 以降低后的价格或评估价格为准。
- 12.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或 / 和修补缺陷部分, 卖方应承担一切费用和 risk 并负担买方所发生的一切直接费用。同时, 卖方应按合同第 10 条规定, 相应延长修补或更换件的质量保证期。
- 12.3 如果在卖方收到索赔通知后 3 天内, 卖方未作答复, 上述索赔应视为已被卖方接受。如卖方未能在买方提出索赔通知后 7 天内或买方同意的更长时间内, 按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜, 买方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额, 买方有权向卖方提出不足部分的索赔。

13 延迟交货

- 13.1 卖方应按照“货物需求一览表及技术规格”中买方规定的时间表交货和提供服务。
- 13.2 如果卖方无正当理由延迟交货, 买方有权提出违约损失赔偿或解除合同。
- 13.3 在履行合同过程中, 如果卖方遇到不能按时交货和提供服务的情况, 应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知买方。买方收到卖方通知后, 认为其理由正当的, 可酌情延长交货时间。

14 违约赔偿

- 14.1 除合同第 15 条规定外, 如果卖方没有按照合同规定的时间交货和提供服务, 买方可要求卖方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务合同价的 1% 计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的 5%。一周按 7 天计算, 不足 7 天按一周计算。如果达到最高限额, 买方有权解除合同。
- 14.2 除合同第 15 条规定外, 如果买方没有按照合同规定的时间或数额支付货款, 卖方可要求买方支付违约金。违约金以买方应支付而未支付的货款为基数, 按商业银行同期贷款利率上调 20% 后计算。

15 不可抗力

- 15.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力, 致使合同履行受阻时, 履行合同的期限应予延长, 延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。
- 15.2 受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快书面形式通知另一方, 并在事故发生后 7 天内, 将有关部门出具的证明文件送达另一方。
- 15.3 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的, 双方应通过协商在 7 日内达成进一步履行合同的协议, 因不可抗力致使合同不能履行的, 合同终止。

16 税费

16.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

17 合同争议的解决

17.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，任何一方可以向买方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

18 违约解除合同

18.1 在卖方出现下列违约行为的情况下，买方可向卖方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向卖方追诉的权利。

18.1.1 卖方未能在合同规定的限期或买方同意延长的限期内，提供全部或部分货物，按合同第 14.1 的规定可以解除合同的；

18.1.2 卖方未能履行合同规定的其它主要义务导致合同目的不能实现的；

18.1.3 在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为的。

18.1.3.1 “腐败行为”和“欺诈行为”定义如下：

18.1.3.1.1 “腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响买方在合同签订、履行过程中的行为。

18.1.3.1.2 “欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害买方的利益的行为。

18.2 在买方根据上述第 18.1 条规定，全部或部分解除合同之后，应当遵循诚实信用原则，全部或部分购买与未交付的货物类似的货物或服务，卖方应承担买方购买类似货物或服务而产生的额外支出。部分解除合同的，卖方应继续履行合同中未解除的部分。

19 破产终止合同

19.1 如果卖方破产导致合同无法履行时，买方可以书面形式通知卖方，单方终止合同而不给卖方补偿。但买方必须以书面形式告知同级政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响买方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

20 转让和分包

20.1 政府采购合同不能转让。

20.2 卖方拟将非主体、非关键性工作分包的，应当按照其投标文件中载明的分包承担主体进行分包，分包承担主体应当具备相应资质条件且不得再次分包。分包后不能解除卖方履行本合同的责任和义务，接受分包的承担主体与卖方共同对买方连带承担合同的责任和义务。

21 合同修改

21.1 买方和卖方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。

22 通知

- 22.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应以书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

23 计量单位

- 23.1 除技术规范中另有规定外，计量单位均使用国家法定计量单位。

24 适用法律

- 24.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

25 履约保证金

- 25.1 卖方应在合同签订后 7 天内，按约定的方式向买方提交合同总价 10% 的履约保证金，即 ¥396,913.88 元。
- 25.2 履约保证金用于补偿买方因卖方不能履行其合同义务而蒙受的损失。
- 25.3 履约保证金应使用本合同货币，按下述方式之一提交：
- A. 买方可接受的在中华人民共和国注册和营业的银行，按招标文件提供的格式（附件 8），或其他买方可接受的格式。
- B. 支票、汇票或现金。
- 25.4 履约保证金在法定的货物质量保证期期满前应完全有效。
- 25.5 如果卖方未能按合同规定履行其义务，买方有权从履约保证金中取得补偿。质量保证期结束后三十(30)天内，买方将把履约保证金退还卖方。

26 合同生效和其它

- 26.1 卖方未经买方允许，不得擅自将因履行本合同所知悉的买方的保密信息及与本合同有关的任何须保密的资料泄露或公开给第三方。卖方违反本条约定，应承担全部法律责任并赔偿因此给买方造成的全部损失。本条规定持续有效，不因本合同终止而失效。
- 26.2 政府采购项目的采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础，不得违背其实质性内容。
- 26.3 本合同一式 6 份，具有同等法律效力。买方 3 份，卖方 2 份，采购代理机构 1 份。

注：本合同条款内容若和招标文件第八章“货物需求一览表及技术规格”中相关规定不一致，以第八章“货物需求一览表及技术规格”中的相关规定为准。

合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以特殊条款为准。合同特殊条款的序号将与合同一般条款序号相对应。

1、定义

1.5 买方：本合同买方系指：北京市西城区疾病预防控制中心。

1.6 卖方：本合同卖方系指：北京美茵莱实验室工程技术有限公司。

1.7 现场：本合同项下的货物安装和运行地点位于：买方指定地点。

6、交货方式

6.1 本合同项下的货物交货方式为：现场交货。

6.2 本合同项下的交货期为：按买方通知时间生产、交付。

8、付款条件：签订合同后，支付合同款的 60% 即¥2,381,483.28 元；货物安装、验收合格后，支付货款 40% 即¥1,587,655.52 元；质保期满，甲方向乙方无息退回履约保证金。

9、技术资料：按合同约定。

10、质量保证：

10.3 卖方在收到通知后 24 小时内维修人员到达现场，3 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

10.4 如果卖方在收到通知后 3 天内没有弥补缺陷，买方可采取必要的补救措施，但险和费用将由卖方承担。

10.5 合同项下货物的质量保证期为自货物通过最终验收起 12 个月（如果国家另有规定的按国家规定执行；本招标文件第八章中另有规定的从其要求）。

11、检验和验收：按合同约定。

12、索赔：按合同约定。

25 履约保证金

25.1 卖方应在合同签订后 7 天内，按约定的方式向买方提交合同总价 10% 的履约保证金，即 ¥396,913.88 元。

附件一：中标通知书

实验室实验台及桌椅购置其他家具用具采购项目

(招标编号: FE22ZX-006LZY/24)

中标通知书

北京美茵莱实验室工程技术有限公司:

标题项目及编号的公开招标于 2022 年 6 月 10 日开标后, 经依法组建的评标委员会评议并提出评标报告, 推荐中标候选人, 并经北京市西城区疾病预防控制中心确认, 确定贵公司为“实验室实验台及桌椅购置其他家具用具采购项目”的中标人:

序号	项目名称	中标金额	用户单位
1	实验室实验台及桌椅购置其他家具用具采购项目	¥3969138.80 大写: 人民币叁佰玖拾陆万玖仟壹佰叁拾捌元零捌角	北京市西城区疾病预防控制中心

请贵公司自本中标通知书发出之日起三十日内与用户单位联系, 凭本中标通知书办理合同签订等事宜。

中国远东国际招标有限公司



附件二：报价清单

序号	名称	型号和规格	数量	单价	合计	备注
一 货物和标准附件						
一、微生物室						
产物分析室						
1	边实验台	1000×750×850	10.975 延米	2860.00	31388.50	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	7.45 延米	990.00	7375.50	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		20 个	68.00	1360.00	
9	塔盒		4 个	48.00	192.00	
核酸提取室 1						
1	边实验台	1000×750×850	8.75 延米	2860.00	25025.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	4.7 延米	990.00	4653.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16 个	68.00	1088.00	
9	塔盒		4 个	48.00	192.00	
PCR 加样室 1						
1	边实验台	1000×750×850	9.55 延米	2860.00	27313.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.8 延米	990.00	2772.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16 个	68.00	1088.00	
9	塔盒		10 个	48.00	480.00	
PCR 试剂配制室						
1	边实验台	1000×750×850	10.115 延米	2860.00	28928.90	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	5.9 延米	990.00	5841.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	

6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		18 个	68.00	1224.00	
9	塔盒		4 个	48.00	192.00	
菌种室						
1	边实验台	1000×750×850	1.8 延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
6	桌面电源插座		2 个	68.00	136.00	
7	塔盒		2 个	48.00	96.00	
脉冲场电脉室						
1	边实验台	1000×750×850	13.625 延米	2860.00	38967.50	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	7.55 延米	990.00	7474.50	钢架玻璃
3	中央实验台	1000×1500×850	3.6 米	5720.00	20592.00	
4	中央台试剂架	1000×450×900	3.6 延米	1050.00	3780.00	
5	试剂架灯管		3 个	278.00	834.00	
6	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
7	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
8	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
9	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
10	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
11	桌面电源插座		34 个	68.00	2312.00	
12	塔盒		6 个	48.00	288.00	
结核实验室 1						
1	边实验台	1000×750×850	9.9 延米	2860.00	28314.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.8 延米	990.00	2772.00	钢架玻璃
3	边台试剂架	1000×250×750	3.6 延米	990.00	3564.00	钢架玻璃
4	边台吊柜	1000×300×600	3.6 延米	1260.00	4536.00	全钢
5	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
6	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
7	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
8	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
9	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
10	桌面电源插座		20 个	68.00	1360.00	
11	塔盒		4 个	48.00	192.00	

结核实验室 2						
1	边实验台	1000×750×850	9.425 延米	2860.00	26955.50	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.45 延米	990.00	2425.50	钢架玻璃
3	边台试剂架	1000×250×750	3.6 延米	990.00	3564.00	钢架玻璃
4	边台吊柜	1000×300×600	3.6 延米	1260.00	4536.00	全钢
5	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
6	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
7	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
8	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
9	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
10	桌面电源插座		20 个	68.00	1360.00	
11	塔盒		4 个	48.00	192.00	
免疫室						
1	边实验台	1000×750×850	8 延米	2860.00	22880.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	5.25 延米	990.00	5197.50	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16 个	68.00	1088.00	
9	塔盒		8 个	48.00	384.00	
HIV 确认实验室						
1	边实验台	1000×750×850	7.45 延米	2860.00	21307.00	全钢、陶瓷台面
2	边实验台	1000×900×850	2.175 延米	3600.00	7830.00	全钢、陶瓷台面
3	边台试剂架	1000×250×900	5.9 延米	990.00	5841.00	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		20 个	68.00	1360.00	
10	塔盒		4 个	48.00	192.00	
HIV 筛查实验室						
1	边实验台	1000×750×850	5.725 延米	2860.00	16373.50	全钢、陶瓷台面
2	边实验台	1000×900×850	3.5 延米	3600.00	12600.00	全钢、陶瓷台面

3	边台试剂架	1000×250×900	3.6	延米	990.00	3564.00	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
10	塔盒		10	个	48.00	480.00	
CD4 细胞检测室							
1	边实验台	1000×750×850	5.875	延米	2860.00	16802.50	全钢、陶瓷台面
2	边实验台	1000×900×850	3.85	延米	3600.00	13860.00	全钢、陶瓷台面
3	边台试剂架	1000×250×900	3.6	延米	990.00	3564.00	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
10	塔盒		10	个	48.00	480.00	
核酸提取室 2							
1	边实验台	1000×750×850	4.2	延米	2860.00	12012.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
6	桌面电源插座		8	个	68.00	544.00	
7	塔盒		8	个	48.00	384.00	
PCR 加样室 2							
1	边实验台	1000×750×850	3.6	延米	2860.00	10296.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.7	延米	990.00	2673.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		6	个	68.00	408.00	

PCR 试剂配制室 2						
1	边实验台	1000×750×850	6.95 延米	2860.00	19877.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.06 延米	990.00	5999.40	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		14 个	68.00	952.00	
生化室						
1	边实验台	1000×750×850	6.7 延米	2860.00	19162.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	5.8 延米	990.00	5742.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		12 个	68.00	816.00	
细胞室 1						
1	边实验台	1000×750×850	9.5 延米	2860.00	27170.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
6	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
7	桌面电源插座		18 个	68.00	1224.00	
8	塔盒		18 个	48.00	864.00	
细胞室 2						
1	边实验台	1000×750×850	7.55 延米	2860.00	21593.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.65 延米	990.00	6583.50	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		14 个	68.00	952.00	

寄生虫检测室						
1	边实验台	1000×750×850	5.27 延米	2860.00	15072.20	全钢、陶瓷台面
2	边实验台	1000×900×850	2.81 延米	3600.00	10116.00	全钢、陶瓷台面
3	边台试剂架	1000×250×900	2.57 延米	990.00	2544.30	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		16 个	68.00	1088.00	
10	塔盒		10 个	48.00	480.00	
男更女更						
1	感应式洗手池	400×400×850	2 个	2460.00	4920.00	
荧光 PCR 室						
1	边实验台	1000×750×850	7.75 延米	2860.00	22165.00	全钢、陶瓷台面
2	弧形边实验台	1000×750×850	10.8 延米	4830.00	52164.00	
3	边台试剂架	1000×250×900	2.6 延米	990.00	2574.00	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
8	桌面电源插座		36 个	68.00	2448.00	
9	塔盒		36 个	48.00	1728.00	
核酸提取室 3						
1	边实验台	1000×750×850	6.9 延米	2860.00	19734.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2 延米	990.00	1980.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1 个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		12 个	68.00	816.00	
9	塔盒		6 个	48.00	288.00	
PCR 加样室 3						
1	边实验台	1000×750×850	11.81 延米	2860.00	33776.60	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	1.7 延米	990.00	1683.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	

5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		22	个	68.00	1496.00	
9	塔盒		18	个	48.00	864.00	
PCR 试剂配制室 3							
1	边实验台	1000×750×850	11.6	延米	2860.00	33176.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	1.7	延米	990.00	1683.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		22	个	68.00	1496.00	
9	塔盒		18	个	48.00	864.00	
应急实验室							
1	边实验台	1000×750×850	8.45	延米	2860.00	24167.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.95	延米	990.00	2920.50	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
9	塔盒		6	个	48.00	288.00	
洗刷灭菌							
1	边实验台	1000×750×850	3.6	延米	2860.00	10296.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
6	不锈钢罩	600×400	6	个	2580.00	15480.00	
7	桌面电源插座		6	个	68.00	408.00	
8	塔盒		6	个	48.00	288.00	
呼吸道病毒实验室 1							
1	边实验台	1000×750×850	9.525	延米	2860.00	27241.50	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.66	延米	990.00	6593.40	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	

5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
9	塔盒		8	个	48.00	384.00	
呼吸道病毒实验室 2							
1	边实验台	1000×750×850	9.65	延米	2860.00	27599.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.2	延米	990.00	6138.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
9	塔盒		4	个	48.00	192.00	
肠道病毒室 1							
1	边实验台	1000×750×850	9.55	延米	2860.00	27313.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.1	延米	990.00	6039.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
9	塔盒		4	个	48.00	192.00	
肠道病毒室 2							
1	边实验台	1000×750×850	9.55	延米	2860.00	27313.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.1	延米	990.00	6039.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	不锈钢罩	600×400	1	个	2580.00	2580.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
10	塔盒		4	个	48.00	192.00	
测序室							
1	边实验台	1000×750×850	9.45	延米	2860.00	27027.00	全钢、陶瓷台面

2	边台试剂架	1000×250×900	6.2	延米	990.00	6138.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		6	个	278.00	1668.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
10	塔盒		4	个	48.00	192.00	
呼吸道细菌室 1							
1	边实验台	1000×750×850	10.35	延米	2860.00	29601.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.4	延米	990.00	6336.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		6	个	278.00	1668.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		20	个	68.00	1360.00	
10	塔盒		4	个	48.00	192.00	
02 室							
1	边实验台	1000×750×850	10.35	延米	2860.00	29601.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	6.4	延米	990.00	6336.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		6	个	278.00	1668.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	不锈钢罩	600×400	1	个	2580.00	2580.00	
9	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
10	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
11	塔盒		4	个	48.00	192.00	
肠道细菌室 1							
1	边实验台	1000×750×850	9.65	延米	2860.00	27599.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	4.75	延米	990.00	4702.50	钢架玻璃
3	试剂架灯管		4	个	278.00	1112.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	不锈钢罩	600×400	2	个	2580.00	5160.00	

9	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
10	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
11	塔盒		4	个	48.00	192.00	
飞行质谱室 1							
1	边实验台	1000×750×850	12.1	延米	2860.00	34606.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	3.5	延米	990.00	3465.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		3	个	278.00	834.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		18	个	68.00	1224.00	
10	塔盒		12	个	48.00	576.00	
细菌鉴定室							
1	边实验台	1000×750×850	9.225	延米	2860.00	26383.50	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	3.5	延米	990.00	3465.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		3	个	278.00	834.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
9	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
10	塔盒		8	个	48.00	384.00	
卫标室 1							
1	边实验台	1000×750×850	5.4	延米	3150.00	17010.00	不锈钢
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	380.00	380.00	不锈钢
3	实验水槽	550×450×310	1	个	835.00	835.00	不锈钢
4	滴水架		1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
6	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
7	桌面电源插座		10	个	68.00	680.00	
8	塔盒		10	个	48.00	480.00	
卫标室 2							
1	边实验台	1000×750×850	3.9	延米	3150.00	12285.00	不锈钢
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	380.00	380.00	不锈钢
3	实验水槽	550×450×310	1	个	835.00	835.00	不锈钢
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	

6	中央实验台	1000×1500×850	2.9	延米	6300.00	18270.00	不锈钢
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
9	塔盒		16	个	48.00	768.00	
卫标室 3							
1	边实验台	1000×750×850	4.5	延米	3150.00	14175.00	不锈钢
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	380.00	380.00	不锈钢
3	实验水槽	550×450×310	1	个	835.00	835.00	不锈钢
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
6	中央实验台	1000×1500×850	1.8	延米	6300.00	11340.00	不锈钢
7	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
8	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
9	塔盒		16	个	48.00	768.00	
应急实验室							
1	边实验台	1000×750×850	2.4	延米	2860.00	6864.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	1.2	延米	990.00	1188.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		1	个	278.00	278.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	桌面电源插座		4	个	68.00	272.00	
培养室 2							
1	边实验台	1000×750×850	4.2	延米	2860.00	12012.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
6	万向排风罩及底座		1	个	3580.00	3580.00	
7	桌面电源插座		8	个	68.00	544.00	
8	塔盒		8	个	48.00	384.00	
培养室 1							
1	边实验台	1000×750×850	4.2	延米	2860.00	12012.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	

6	万向排风罩及底座		1 个	3580.00	3580.00	
7	桌面电源插座		8 个	68.00	544.00	
8	塔盒		8 个	48.00	384.00	
恒温室						
1	边实验台	1000×750×850	3.95 延米	2860.00	11297.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
6	桌面电源插座		8 个	68.00	544.00	
7	塔盒		8 个	48.00	384.00	
发样室						
1	边实验台	1000×750×850	5.4 延米	2860.00	15444.00	全钢、陶瓷台面
2	桌面电源插座		10 个	68.00	680.00	
3	塔盒		10 个	48.00	480.00	
干烤室						
1	边实验台	1000×750×850	1.8 延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
3	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
4	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
6	桌面电源插座		4 个	68.00	272.00	
7	塔盒		4 个	48.00	192.00	
男更女更						
1	感应式洗手池	400×400×850	2 个	2460.00	4920.00	
细菌鉴定室						
1	边实验台	1000×750×850	5.2 延米	2860.00	14872.00	全钢、陶瓷台面
2	边实验台	1000×750×850	10.8 延米	2860.00	30888.00	全钢、陶瓷台面
3	边台试剂架	1000×250×900	4.3 延米	990.00	4257.00	钢架玻璃
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1 个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
8	桌面电源插座		30 个	68.00	2040.00	
9	塔盒		22 个	48.00	1056.00	
环卫检验室						
1	边实验台	1000×750×850	9.15 延米	2860.00	26169.00	全钢、陶瓷台面

2	边台试剂架	1000×250×900	3.45	延米	990.00	3415.50	钢架玻璃
3	中央实验台	1000×1500×850	3.6	米	5720.00	20592.00	
4	中央台试剂架	1000×450×900	3.6	延米	1050.00	3780.00	
5	试剂架灯管		3	个	278.00	834.00	
6	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
7	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
8	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
9	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
10	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
11	桌面电源插座		26	个	68.00	1768.00	
12	塔盒		10	个	48.00	480.00	
食品检验室							
1	边实验台	1000×750×850	9.65	延米	2860.00	27599.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	3.45	延米	990.00	3415.50	钢架玻璃
3	中央实验台	1000×1500×850	3.6	米	5720.00	20592.00	
4	中央台试剂架	1000×450×900	3.6	延米	1050.00	3780.00	
5	试剂架灯管		3	个	278.00	834.00	
6	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
7	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
8	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
9	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
10	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	
11	桌面电源插座		26	个	68.00	1768.00	
12	塔盒		10	个	48.00	480.00	
霉菌室							
1	边实验台	1000×750×850	7.2	延米	2860.00	20592.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.8	延米	990.00	2772.00	钢架玻璃
3	试剂架灯管		3	个	278.00	834.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验水槽	580×470×310	1	个	1080.00	1080.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	感应式洗手池	400×400×850	1	个	2460.00	2460.00	含陶瓷水盆及脚踏龙头
9	桌面电源插座		12	个	68.00	816.00	
10	塔盒		6	个	48.00	288.00	
洗刷高压室							
1	边实验台	1000×750×850	6	延米	2860.00	17160.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×900	2.4	延米	990.00	2376.00	钢架玻璃
3	实验龙头	三口鹅颈	2	个	345.00	690.00	

4	实验水槽	580×470×310	2	个	1080.00	2160.00	
5	滴水架	PP	2	个	510.00	1020.00	
6	洗眼器	单口	2	个	690.00	1380.00	
7	不锈钢罩		4	个	2580.00	10320.00	
8	桌面电源插座		10	个	68.00	680.00	
9	塔盒		4	个	48.00	192.00	
二、理化实验室							
ICP\ICP-MS 室							
1	仪器台	1000×900×850	18	延米	3600.00	64800.00	全钢
2	边实验台	1000×750×850	3.6	延米	2860.00	10296.00	全钢、陶瓷台面
3	边台试剂架	1000×250×750	2.7	延米	990.00	2673.00	钢架玻璃
4	边台吊柜	1000×300×600	3.6	延米	1260.00	4536.00	全钢
5	操作实验台	1000×750×850	6	延米	2860.00	17160.00	
6	水槽台	900×750×850	0.9	延米	2860.00	2574.00	全钢、陶瓷台面
7	实验龙头	三口鹅颈	2	个	345.00	690.00	
8	实验 PP 水盆	550×450×310	2	个	455.00	910.00	
9	滴水架	PP	2	个	510.00	1020.00	
10	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
11	功能柱	300×150×2200	4	个	1480.00	5920.00	
12	原子吸收罩	500×500	4	个	2290.00	9160.00	
13	桌面电源插座		46	个	68.00	3128.00	
14	塔盒		8	个	48.00	384.00	
纯水仪室							
1	边实验台	1000×750×850	10.8	延米	2860.00	30888.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
3	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
4	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
5	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
6	桌面电源插座		20	个	68.00	1360.00	
7	塔盒		20	个	48.00	960.00	
流动室仪器间 1							
1	边实验台	1000×750×850	1.5	延米	2860.00	4290.00	全钢、陶瓷台面
2	中央实验台	1000×1500×850	3.15	米	5720.00	18018.00	
3	中央台试剂架	1000×450×900	2.15	延米	1050.00	2257.50	
4	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
5	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	功能柱	300×150×2200	1	个	1480.00	1480.00	
9	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢, 陶瓷台面

10	万向排风罩及底座		1	个	3580.00	3580.00	
11	桌面电源插座		8	个	68.00	544.00	
12	塔盒		2	个	48.00	96.00	
流动室仪器间 2							
1	边实验台	1000×750×850	4.8	延米	2860.00	13728.00	全钢、陶瓷台面
2	仪器台	1000×900×850	3.6	延米	3600.00	12960.00	全钢
3	边台试剂架	1000×250×750	3.9	延米	990.00	3861.00	钢架玻璃
4	边台吊柜	1000×300×600	4.8	延米	1260.00	6048.00	全钢
5	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢, 陶瓷台面
6	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
7	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
8	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
9	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
10	功能柱	300×150×2200	1	个	1480.00	1480.00	
11	万向排风罩及底座		1	个	3580.00	3580.00	
12	桌面电源插座		16	个	68.00	1088.00	
水质化验室 2							
1	边实验台	1000×750×850	9	延米	2860.00	25740.00	全钢、陶瓷台面
2	边台吊柜	1000×300×600	7.2	延米	1260.00	9072.00	全钢
3	中央实验台	1000×1500×850	12	米	5720.00	68640.00	
4	中央台试剂架	1000×450×900	9	延米	1050.00	9450.00	
5	通风柜	1500×850×2350	4	个	38600.00	154400.00	全钢, 陶瓷台面
6	实验龙头	三口鹅颈	3	个	345.00	1035.00	
7	实验 PP 水盆	550×450×310	3	个	455.00	1365.00	
8	滴水架	PP	3	个	510.00	1530.00	
9	洗眼器	单口	3	个	690.00	2070.00	
10	万向排风罩及底座		6	个	3580.00	21480.00	
11	功能柱	300×200×2200	3	个	1480.00	4440.00	
12	桌面电源插座		36	个	68.00	2448.00	
13	塔盒		18	个	48.00	864.00	
地方病室							
1	边实验台	1000×750×850	8.3	延米	2860.00	23738.00	全钢、陶瓷台面
2	中央实验台	1000×1500×850	3.6	米	5720.00	20592.00	
3	中央台试剂架	1000×450×900	3.6	延米	1050.00	3780.00	
4	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢, 陶瓷台面
5	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	

6	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
7	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
8	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
9	万向排风罩 及底座		2	个	3580.00	7160.00	
10	桌面电源插 座		24	个	68.00	1632.00	
11	塔盒		16	个	48.00	768.00	
空气化学实验室							
1	边实验台	1000×750×850	6.3	延米	2860.00	18018.00	全钢、陶瓷 台面
2	边台试剂架	1000×250×750	6.3	延米	990.00	6237.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	6.3	延米	1260.00	7938.00	全钢
4	中央实验台	1000×1500×850	3	米	5720.00	17160.00	
5	中央台试剂 架	1000×450×900	1.4	延米	1050.00	1470.00	
6	功能柱	300×200×2200	1	个	1480.00	1480.00	
7	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢，陶瓷 台面
8	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
9	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
10	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
11	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
12	万向排风罩 及底座		2	个	3580.00	7160.00	
13	桌面电源插 座		18	个	68.00	1224.00	
14	塔盒		2	个	48.00	96.00	
比色室							
1	边实验台	1000×750×850	8.4	延米	2860.00	24024.00	全钢、陶瓷 台面
2	实验龙头	三口鹅颈	2	个	345.00	690.00	
3	实验 PP 水盆	550×450×310	2	个	455.00	910.00	
4	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
5	万向排风罩 及底座		2	个	3580.00	7160.00	
6	桌面电源插 座		16	个	68.00	1088.00	
7	塔盒		16	个	48.00	768.00	
标物室							
1	边实验台	1000×750×850	1.8	延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷 台面
2	天平台	900×600×850	3	个	2490.00	7470.00	
3	桌面电源插 座		10	个	68.00	680.00	
4	塔盒		4	个	48.00	192.00	
天平室							
1	天平台	900×600×850	5	个	2490.00	12450.00	
2	桌面电源插 座		10	个	68.00	680.00	

恒温恒湿室						
1	天平台	900×600×850	1 个	2490.00	2490.00	
2	桌面电源插座		2 个	68.00	136.00	
试剂配置室						
1	边实验台	1000×750×850	1.8 延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×600	0.9 延米	990.00	891.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	0.9 延米	1260.00	1134.00	全钢
4	通风柜	1500×850×2350	1 个	38600.00	38600.00	全钢, 陶瓷台面
5	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
6	实验 PP 水盆	550×450×310	1 个	455.00	455.00	
7	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
8	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
9	桌面电源插座		2 个	68.00	136.00	
放射源室						
1	边实验台	1000×750×850	5.6 延米	2860.00	16016.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×750	5.6 延米	990.00	5544.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	5.6 延米	1260.00	7056.00	全钢
4	桌面电源插座		12 个	68.00	816.00	
放射室 1						
1	边实验台	1000×750×850	5.1 延米	2860.00	14586.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×750	3.6 延米	990.00	3564.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	3.6 延米	1260.00	4536.00	全钢
4	天平台	900×600×850	1 个	2490.00	2490.00	
5	桌面电源插座		12 个	68.00	816.00	
6	塔盒		2 个	48.00	96.00	
放射室 2						
1	边实验台	1000×750×850	5.6 延米	2860.00	16016.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×750	4.4 延米	990.00	4356.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	4.4 延米	1260.00	5544.00	全钢
4	通风柜	1500×850×2350	2 个	38600.00	77200.00	全钢, 陶瓷台面
5	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
6	实验 PP 水盆	550×450×310	1 个	455.00	455.00	
7	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
8	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
9	桌面电源插座		8 个	68.00	544.00	
有机提取室						
1	边实验台	1000×750×850	5.7 延米	2860.00	16302.00	全钢、陶瓷台面
2	中央实验台	1000×1500×850	4 米	5720.00	22880.00	

3	中央台试剂架	1000×450×750	3.1 延米	1050.00	3255.00	
4	中央台吊柜	1000×300×600	3.1 延米	1260.00	3906.00	
5	通风柜	1500×850×2350	2 个	38600.00	77200.00	全钢, 陶瓷台面
6	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
7	实验 PP 水盆	550×450×310	1 个	455.00	455.00	
8	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
9	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
10	万向排风罩及底座		4 个	3580.00	14320.00	
11	功能柱	300×200×2200	1 个	1480.00	1480.00	
12	桌面电源插座		18 个	68.00	1224.00	
13	塔盒		12 个	48.00	576.00	
洗刷室						
1	边实验台	1000×750×850	4.5 延米	2860.00	12870.00	全钢、陶瓷台面
2	实验龙头	三口鹅颈	4 个	345.00	1380.00	
3	实验 PP 水盆	850×450×310	4 个	455.00	1820.00	
4	滴水架	PP	4 个	510.00	2040.00	
5	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
消化室						
1	边实验台	1000×750×850	3.6 延米	2860.00	10296.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×750	1 延米	990.00	990.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	1.8 延米	1260.00	2268.00	全钢
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验 PP 水盆	550×450×310	1 个	455.00	455.00	
6	滴水架	PP	1 个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
8	通风柜	1500×850×2350	5 个	38600.00	193000.00	全钢, 陶瓷台面
9	桌面电源插座		8 个	68.00	544.00	
10	塔盒		4 个	48.00	192.00	
化学实验室						
1	边实验台	1000×750×850	3.6 延米	2860.00	10296.00	全钢、陶瓷台面
2	边台试剂架	1000×250×750	1 延米	990.00	990.00	钢架玻璃
3	边台吊柜	1000×300×600	1.8 延米	1260.00	2268.00	全钢
4	中央实验台	1000×1500×850	4.35 米	5720.00	24882.00	
5	中央台试剂架	1000×450×900	3.35 延米	1050.00	3517.50	
6	实验龙头	三口鹅颈	2 个	345.00	690.00	
7	实验 PP 水盆	550×450×310	2 个	455.00	910.00	
8	滴水架	PP	2 个	510.00	1020.00	
9	洗眼器	单口	1 个	690.00	690.00	
10	功能柱	300×200×2200	1 个	1480.00	1480.00	
11	通风柜	1500×850×2350	4 个	38600.00	154400.00	全钢, 陶瓷

						台面
12	万向排风罩及底座		2 个	3580.00	7160.00	
13	桌面电源插座		16 个	68.00	1088.00	
14	塔盒		4 个	48.00	192.00	
原子吸收室						
1	操作实验台	1000×750×850	4.5 延米	2860.00	12870.00	全钢、陶瓷台面
2	仪器台	1000×900×850	9 延米	3600.00	32400.00	全钢
3	实验龙头	三口鹅颈	2 个	345.00	690.00	
4	实验 PP 水盆	550×450×310	2 个	455.00	910.00	
5	洗眼器	单口	2 个	690.00	1380.00	
6	功能柱	300×150×2200	2 个	1480.00	2960.00	
7	原子吸收罩	500×500×2200	2 个	2290.00	4580.00	
8	桌面电源插座		24 个	68.00	1632.00	
9	塔盒		8 个	48.00	384.00	
原子荧光室						
1	操作实验台	1000×750×850	3 延米	2860.00	8580.00	全钢、陶瓷台面
2	仪器台	1000×900×850	9 延米	3600.00	32400.00	全钢
3	实验龙头		2 个	345.00	690.00	
4	实验 PP 水盆	550×450×310	2 个	455.00	910.00	
5	洗眼器	单口	2 个	690.00	1380.00	
6	功能柱	300×150×2200	2 个	1480.00	2960.00	
7	原子吸收罩	500×500×2200	2 个	2290.00	4580.00	
8	桌面电源插座		22 个	68.00	1496.00	
9	塔盒		6 个	48.00	288.00	
HPLC 和 HPLC-MS 室						
1	操作实验台	1000×750×850	6 延米	2860.00	17160.00	全钢、陶瓷台面
2	仪器台	1000×900×850	11.7 延米	3600.00	42120.00	全钢
3	实验龙头	三口鹅颈	2 个	345.00	690.00	
4	实验 PP 水盆	550×450×310	2 个	455.00	910.00	
5	洗眼器	单口	2 个	690.00	1380.00	
6	功能柱	300×150×1800	3 个	1480.00	4440.00	
7	万向排风罩及底座		4 个	3580.00	14320.00	
8	桌面电源插座		32 个	68.00	2176.00	
9	塔盒		12 个	48.00	576.00	
气象色谱质谱实验室						
1	边实验台	1000×750×850	1.8 延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷台面
2	仪器台	1000×900×850	7.5 延米	3600.00	27000.00	全钢
3	中央实验台	1000×1500×850	2.7 米	5720.00	15444.00	
4	实验龙头	三口鹅颈	1 个	345.00	345.00	
5	实验 PP 水盆	550×450×310	1 个	455.00	455.00	

6	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
7	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
8	功能柱	300×150×1800	2	个	1480.00	2960.00	
9	万向排风罩 及底座		5	个	3580.00	17900.00	
10	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢，陶瓷 台面
11	桌面电源插 座		24	个	68.00	1632.00	
12	塔盒		10	个	48.00	480.00	
气象色谱室							
1	边实验台	1000×750×850	1.8	延米	2860.00	5148.00	全钢、陶瓷 台面
2	仪器台	1000×900×850	10.8	延米	3600.00	38880.00	全钢
3	实验龙头	三口鹅颈	1	个	345.00	345.00	
4	实验 PP 水盆	550×450×310	1	个	455.00	455.00	
5	滴水架	PP	1	个	510.00	510.00	
6	洗眼器	单口	1	个	690.00	690.00	
7	功能柱	300×150×1800	1	个	1480.00	1480.00	
8	万向排风罩 及底座		4	个	3580.00	14320.00	
9	通风柜	1500×850×2350	1	个	38600.00	38600.00	全钢，陶瓷 台面
10	桌面电源插 座		20	个	68.00	1360.00	
11	塔盒		2	个	48.00	96.00	
离子色谱室							
1	仪器台	1000×900×850	13.2	延米	3600.00	47520.00	全钢
2	实验龙头	三口鹅颈	2	个	345.00	690.00	
3	实验 PP 水盆	550×450×310	2	个	455.00	910.00	
4	滴水架	PP	2	个	510.00	1020.00	
5	洗眼器	单口	2	个	690.00	1380.00	
6	功能柱	300×150×1800	4	个	1480.00	5920.00	
7	万向排风罩 及底座		4	个	3580.00	14320.00	
8	桌面电源插 座		24	个	68.00	1632.00	
9	塔盒		24	个	48.00	1152.00	
二	备品备件		免费		0.00	0.00	
三	专用工具		免费		0.00	0.00	
四	安装、调试、检验		免费		0.00	0.00	
五	培训		免费		0.00	0.00	
六	技术服务		免费		0.00	0.00	
七	至最终目的地运、保费		免费		0.00		
总价：					3969138.80		

